A
GARMIN.
Vector™ 2 ja Vector 2S

Kayttoopas

Heinakuu 2015 Painettu Taiwanissa 190-01867-37_0B



Kaikki oikeudet pidatetaan. Tekijanoikeuslakien mukaisesti tata opasta ei saa kopioida kokonaan tai osittain ilman Garmin kirjallista lupaa. Garmin pidattaa
oikeuden muuttaa tai parannella tuotteitaan seka tehda muutoksia taman oppaan sisaltéon ilman velvollisuutta ilmoittaa muutoksista tai parannuksista muille
henkildille tai organisaatioille. Osoitteessa www.garmin.com on uusimmat paivitykset ja lisatietoja tdman tuotteen kayttamisesta.

Garmin®, yhtion Garmin logo, ANT+°, Edge® ja Forerunner® ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhtididen tavaramerkkeja, jotka on rekisteroity Yhdysvalloissa ja
muissa maissa. ANT Agent™, fénix®, Garmin Connect™, USB ANT Stick™ ja Vector™ ovat Garmin Ltd:n tai sen tytaryhtididen tavaramerkkeja. Naita
tavaramerkkeja ei saa kayttaa ilman yhtion Garmin nimenomaista lupaa.

Sana Bluetooth® ja vastaavat logot ovat Bluetooth SIG Inc:n omaisuutta, ja yhtiolla Garmin on lisenssi niiden kayttoon. Exustar™ on Exustar Enterprise Co.
Ltd:n tavaramerkki. Mac® on Apple Computer Inc:n rekisterdity tavaramerkki. Shimano® on Shimano Inc:n rekisterdity tavaramerkki. Training Stress Score™
(TSS), Intensity Factor™ (IF) ja Normalized Power™ (NP) ovat Peaksware LLC:n tavaramerkkeja. Windows® on Microsoft Corporationin rekisteroity tavaramerkki
Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Muut tavaramerkit ja tuotenimet kuuluvat omistajilleen.

Talla tuotteella on ANT+" sertifiointi. Yhteensopivien tuotteiden ja sovellusten luettelo on osoitteessa www.thisisant.com/directory.
FCC-tunnus sijaitsee paristolokerossa. FCC-tunnus: IPH-02767
SN: A02767


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Siséllysluettelo Forerunner 910XT laitteen ohjeet..........ccccoociiiiiiiii, 7

Vector laitteen pariliitos Forerunner 910XT laitteeseen......... 7
Johdanto......coceeii e ————— 1 Tietokenttien mukauttaminen ..., 7
KIEOS <.t 1 Kammen pituuden maarittaminen ..., 7
AJOITUS .ttt ettt ettt ettt et e ae e 1 Paivittaminen Vector 1 versiosta Vector 2
Mukana toimitetut tySkalut.............coooiii LY 7Y =Y 1o Yo 7
Tarvittavat tyokalut ...................................................................... 1 P0|jinanturin ja po|kimen IrrottamMIinNeN ..., 7
Vector 0Sien asentaminen ........ooo.veeeee e 1 P0|kimen, uuden a|us|evyn ja p0|jinanturin asentaminen........... 8
Asennuksen valmisteleminen .........ccooeeeee e 1 Oikeanpuo|eisen p0|kimen asentaminen .....oooeeee, 8
Polkupydran ketjujen liikkumisvaran maarittaminen.............. 1 .

. ; i . . Lt e eeeeeeec e e e e 8
Polkimen ja poljinanturin asentaminen..............c.ccccceeeeiiie 1 Vector laitteen rekisterdiminen 8
Vasemman polkimen ja poljinanturin asentaminen............... 2 Voiman tietokentdt ... 8
Oikeanpuoleisen polkimen asentaminen..............ccccceeeeeee. 2 ) e e

Kengan kiinnikkeiden asentaminen Vlanmaarles AR ;
Kiristysruuvin SAatAminen ............ccovi i OhJeImlst_on pglVlttanjl-n_eer.ector Updaterilla P 9
Vectorin pariliittdminen Edge 1000 laitteen kanssa.................... 2 Vector. ohjelmiston pgl\_/_lttamlnen Edge 10.00 laitteella.......... 9
Poljinanturin tilan merkKivalo............ccccooeiiiiiiieic e, Merkkllvalon"u"sefc_\n valahdykse-n (IKISEMINGN ..o 9
Ensimmainen ajokerta................ooooooo...... Staatt!nen vaantomqmenttltestl .............................................. 9
Kammen pituuden maarittaminen Kamplen.yhteensoplvuus.. .................................................... 10
Asennuskulman maarttaminen ... Kolmansien osapuolten laitteet..............cccooiiiiiiiiiiie 10
Tietokenttien mukauttaminen ..........oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, [ 1T =3 o Y 11
Harjoittelu ...
Voima polKimisSSa.........coooviiiiiiiieee e
Pyorailyn dynamiikka............oooooiiiiiiiiiiiiiee e
Pyorailyn dynamiikan hyddyntaminen
Voimavaihetiedot.............ccccooiiiiiiiieiee.
Poikkeama osan keskikohdasta............ccccccoiiiiiiiiiiiiieienenenn.
HUOKROVINKKEJA ......oeeiiiiiiiiie e
Vector tiedot.......coociireccc e 3
Matkan lahettaminen sivustoon Garmin Connect....................... 3
Garmin CONNECE..........ccoooiiiiicce e 4
USB-kaapelin irrottaminen ............cccoooeeiiiiiiieciiiec e 4
Laitteen tiedot.......cccccoviriieemciiirirrcr e 4
Vector laitteen huoltaminen...........ccccooviieieics 4
Poljinantureiden ja poljinten irrottaminen.........c.cccccccceeeieniinn. 4
Poljinten ja kasettien vaihtaminen...............ccccooiiiiiieiiinnn.
Vectorin SAIYLYS ...oooiiiiiie e
Vector - tekniset tiedot ...
USB ANT Stick™ - tekniset tiedot.............ccccvvieeiiiiiieec e
Pariston tiedot ...
Poljinanturin pariston vaihtaminen
Muut yhteensopivat laitteet.........ccccciiiiiiciiiiienee 6
Edge 810 ja 510 laitteen ohjeet..........ccocveiviiiiiiii i 6

Vector mittarin pariliittdminen Edge 810- tai 510-
JQItEEESEON ...
Kammen pituuden maarittdminen ...........cccocviiiiieciincs
Edge 800 -laitteen ohjeet.........ccoveiiiiiiiie
Vector mittarin pariliittdminen Edge 800 -laitteeseen............
Kammen pituuden maarittdminen ...........cccocoviiiiiiiiiines
Edge 500 -laitteen ohjeet.........cccceviiiiiiiiiii
Vector mittarin pariliittdminen Edge 500 -laitteeseen............
Kammen pituuden maarittdminen ...........ccccoceviiiiiiiiinens
Tietokenttien mukauttaminen.............ccccociiini
fenix® 3 laitteen ohjeet ...
Vector laitteen pariliitos fénix 3 laitteeseen.............ccccoeeeene
Tietokenttien mukauttaminen............ccccooiiiiicns
Kammen pituuden maarittdminen..............
fénix 2 laitteen ohjeet ...
Vector laitteen pariliitos fénix 2 laitteeseen...................
Tietokenttien mukauttaminen ...
Kammen pituuden maarittdminen ...........cccoceviiiiiiciinees
Forerunner® 920XT laitteen ohjeet..........cccoeeviiiiiiiiciiice,
Vector laitteen pariliitos Forerunner 920XT laitteeseen
Tietokenttien mukauttaminen............ccccooiiini
Kammen pituuden maarittdminen ...........cccocovieiiiiiiinens

Sisallysluettelo






Johdanto
~  Avarommus

Lue kaikki ohjeet huolellisesti ennen Vector jarjestelman
asennusta ja kayttéonottoa. Virheellinen kaytté saattaa
aiheuttaa vakavia vammoja.

Lue lisatietoja varoituksista ja muista tarkeista seikoista laitteen
mukana toimitetusta Térkeita turvallisuus- ja tuotetietoja -
oppaasta.

ILMOITUS

Katso osoitteesta www.garmin.com/vectorowner uusimmat
tiedot pydrien yhteensopivuudesta, ohjelmistopaivityksista ja
opasvideoista.

Kiitos
Kiitos, etta ostit Vector tai Vector S jarjestelman. Tama opas
kattaa molemmat Vector jarjestelmat.

Vector on pyorailijdiden pyorailijoille suunnittelema laite, joka on
tarkka ja tehokas pyoran mittauslaite.

Vector on yksinkertainen, tarkka ja helppokayttdinen.

Lisatietoja Vector laitteen ohjelmistopaivityksista, opasvideoista
ja monesta muusta kaytdn kannalta keskeisista seikoista on
osoitteessa www.garmin.com/vectorowner.

Nyt on aika ottaa tehokeinot kayttéon pyorailyssa.

Aloitus
1 Asenna Vector osat (Vector osien asentaminen, sivu 1).

2 Asenna kengan kiinnikkeet (Kengén kiinnikkeiden
asentaminen, sivu 2 ).

3 Pariliita Vector Edge” laitteeseen (Vectorin pariliittdminen
Edge 1000 laitteen kanssa, sivu 2 ).

Lahde ajamaan (Ensimmdéinen ajokerta, sivu 2 ).
Nayta historiatiedot (Vector tiedot, sivu 3 ).

Laheté historiatiedot tietokoneeseen (Matkan l&hettédminen
sivustoon Garmin Connect, sivu 3 ).

(=2 2SI -

Mukana toimitetut tyokalut
* 15 mm:n crowfoot-sovitin momenttiavainta varten
* 2,5 mm:n kuusiokoloavain

Tarvittavat tyokalut

* 15 mm:n polkimen jakoavain
* Polkupyoradljy

* 3 mm:n kuusiokoloavain

* 4 mm:n kuusiokoloavain

Vector osien asentaminen

Vector ja Vector S jarjestelmien asennusohjeet ovat
samankaltaiset. Erityisesti Vector S jarjestelmaé koskevat toimet
on merkitty.

Asennuksen valmisteleminen
1 Tarkista pyoran yhteensopivuus osoitteesta www.garmin.com
/vectorowner.

2 Etsi akseliin kaiverrettu anturin tunnus ja kirjoita se muistiin.
3 Irrota nykyiset polkimet.
4 Puhdista kierteet ja poista vanha rasva.

Polkupyoran ketjujen liikkumisvaran maarittaminen
Ennen kuin voit asentaa oikean polkimen, sinun on maaritettava
ketjujen liikkkumisvara.
Siirra pyéran ketju isoimmalle rattaalle ja takavaihtajan
pienimmalle rattaalle.

Pyoran ketjujen tulisi olla uloimmassa asennossa, jotta
poljinanturin kaapelin ja ketjun oikea likkumisvara voitaisiin
maarittaa.

HUOMAUTUS: liikkumisvaraa on oltava vahintaan 5 mm @
ketjun ja poljinkammen valissa.

Polkimen ja poljinanturin asentaminen

Tama toimi koskee Vector jarjestelmaa. Lisatietoja Vector S
jarjestelmasta on kohdassa Vasemman polkimen ja poljinanturin
asentaminen, sivu 2 .

HUOMAUTUS: vasemman- ja oikeanpuoleiset poljinanturit ovat
samanlaiset.

1 Asenna ensin vasen poljin.
2 Levita polkimen akselin kierteisiin @ ohut kerros rasvaa.

3 Aseta akseli poljinkampeen @.
4 Kirista akseli kasin.

HUOMAUTUS: vasemman polkimen akselin kierre on
vasenkatinen (kadanteinen).

5 Kirista akseli jakoavaimella.
HUOMAUTUS: Garmin® suosittelee kiristysmomenttia 34 -
40 N-m (25 - 30 Ibf-jalkaa).

6 Poista ylimaarainen rasva akselista puhtaalla liinalla ja
saippuavedella tai isopropyylialkoholilla.

7 Aseta poljinanturi ® akseliin.

HUOMAUTUS: taivuta kaapeli @ varovasti pois edesta.
Poljinanturin on oltava poljinkampea vasten.

VIHJE: poljinanturin suunta ei vaikuta voiman ja
poljinnopeuden laskentaan. Garmin suosittelee, etta
poljinanturi sijoitetaan kammen etureunaan. Kun kampi on
etuasennossa, poljinanturin pitdisi osoittaa alaspain.

8 Liitd kaapeli tiukasti akseliin.

9 Aseta ruuvi ® poljinanturiin ja kiristd se 2,5 mm:n
kuusiokoloavaimella.

10 Tarkista likkumisvara pydrittamalla poljinkampea.
Poljinanturi ei saa hairita minkaan pyoran osan toimintaa.
11 Asenna oikea poljin ja poljinanturi toistamalla vaiheet 2 - 10.

HUOMAUTUS: jos poljinanturin kaapeli hankaa ketjua
vasten, voit lisata liikkumisvaraa laittamalla 1 - 2 aluslevya
akselin ja poljinkammen valiin. Kayta enintdan kahta
aluslevya.

Johdanto


http://www.garmin.com/vectorowner
http://www.garmin.com/vectorowner
http://www.garmin.com/vectorowner
http://www.garmin.com/vectorowner

Vasemman polkimen ja poljinanturin asentaminen
Tama toimi koskee Vector S jarjestelmaa.

1 Levita polkimen akselin kierteisiin @ ohut kerros rasvaa.

2 Aseta akseli poljinkampeen @.
3 Kirista akseli kasin.

HUOMAUTUS: vasemman polkimen akselin kierre on
vasenkatinen (kaanteinen).

4 Kirista akseli jakoavaimella.

HUOMAUTUS: Garmin suosittelee kiristysmomenttia 34 -
40 N-m (25 - 30 Ibf-jalkaa).

5 Poista ylimaarainen rasva akselista puhtaalla liinalla ja
saippuavedella tai isopropyylialkoholilla.

6 Aseta poljinanturi ® akseliin.

HUOMAUTUS: taivuta kaapeli @ varovasti pois edesta.
Poljinanturin on oltava poljinkampea vasten.

VIHJE: poljinanturin suunta ei vaikuta voiman ja
poljinnopeuden laskentaan. Garmin suosittelee, etta
poljinanturi sijoitetaan kammen etureunaan. Kun kampi on
etuasennossa, poljinanturin pitaisi osoittaa alaspain.

7 Liita kaapeli tiukasti akseliin.

8 Aseta ruuvi ® poljinanturiin ja kirista se 2,5 mm:n
kuusiokoloavaimella.

9 Tarkista liikkumisvara pyorittdmalla poljinkampea.
Poljinanturi ei saa hairitd minkdan pyoran osan toimintaa.

Oikeanpuoleisen polkimen asentaminen

Tama toimi koskee Vector S jarjestelmaa.

1 Levita polkimen akselin kierteisiin ohut kerros rasvaa.

2 Aseta akseli poljinkampeen.

3 Kirista akseli kasin.

4 Kirista akseli jakoavaimella.

HUOMAUTUS: Garmin suosittelee kiristysmomenttia 34 -
40 N-m (25 - 30 Ibf-jalkaa).

Kengan kiinnikkeiden asentaminen

HUOMAUTUS: vasemman- ja oikeanpuoleiset kiinnikkeet ovat
samanlaiset.

1 Levitd ohut kerros 6ljya kiinnikkeen pulttien kierteisiin.
2 Kohdista kiinnike @, aluslevyt @ ja pultit @.

S

| &=~
.l

3 Kiinnitda 4 mm:n kuusiokoloavaimella jokainen pultti kevyesti
kengén pohjaan.

4 Saada kiinnike kenkaan haluamaasi asentoon.
Tama on saadettavissa koeajon jalkeen.

5 Kirista kiinnike tiukasti kenkaan.
HUOMAUTUS: Garmin suosittelee kiristysmomenttia 4 - 6
Ibf-ft. (5 - 8 N-m).

Kiristysruuvin saataminen

ILMOITUS

Al kirista polkimen alla olevaa kiristysruuvia liian tiukalle.
Saada molempiin polkimiin samanlainen Kiristys.

Saada poljinten kiristystad 3 mm:n kuusiokoloavaimella.

Mahdollinen kiristysvali nakyy polkimen kiinnityksen
takapuolelta.

Vectorin pariliittaminen Edge 1000 laitteen
kanssa

Ennen kuin voit tarkastella Vector tietoja Edge laitteessa, sinun
on muodostettava pariliitos laitteiden valille.

Pariliitos tarkoittaa langattomien ANT+° anturien yhdistamista.
Nama ohjeet on tarkoitettu Edge 1000 laitteelle. Jos sinulla on
jokin muu yhteensopiva laite, katso kohtaa Muut yhteensopivat
laitteet, sivu 6 tai siirry osoitteeseen www.garmin.com
/vectorowner.

1 Tuo Edge laite enintédan 3 metrin padhan anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 metrin pdassa muista ANT+
antureista parilitoksen muodostamisen aikana.

2 Kaynnista Edge laite.

3 Valitse aloitusnaytdéssa ¥ > Tunnistimet > Lisaa tunnistin >
Voima.

4 Kierra poljinkampea muutaman kerran.
5 Valitse anturi.

Kun anturi on pariliitetty Edge laitteeseen, nayttdéon tulee
ilmoitus ja anturin tila on Yhdistetty. Voit mukauttaa tietokentan
nayttamaan Vector laitteen tiedot.

Poljinanturin tilan merkkivalo

Jos merkkivalo valahtda monta kertaa vihreana, jarjestelmassa
on ongelma, joka kaipaa huomiotasi.

HUOMAUTUS: kun poljinanturin paristo on vahissa, tilan
merkkivalo valahtaa punaisena vihreéan sijasta.

Merkkivalon toiminto Tila

1 vihred valahdys 10 sekunnin Vector jarjestelma toimii oikein.
valein.

2 valahdysta 10 sekunnin valein.
3 valahdysta 10 sekunnin valein.

Poljin ei ole yhteydessa.

Poljinanturi on yhdistetty, mutta se
ei saa yhteytta Edge laitteeseen.

Poljinanturi etsii toista poljinanturia.

Asennuskulmaa ei ole maaritetty tai
sita ei tunnisteta.

4 valahdysta 10 sekunnin valein.
5 valahdysta 10 sekunnin valein.

6 valahdysta 10 sekunnin valein. |Laitteiston asennusvirhe.

7 valahdysta 10 sekunnin valein. |Ohjelmistopaivitys on meneillaan.

1 punainen valahdys 10 sekunnin |Poljinanturin paristo on vahissa.
valein.

Ensimmainen ajokerta

Ennen kuin ajat Vector laitteen kanssa ensimmaisen kerran,
maaritd kammen pituus ja maarita anturien asennuskulma
poljinten siséalla. Vector jarjestelma kalibroituu automaattisesti
joka ajokerran jalkeen. Kammen pituus on maaritettava myas,
kun Vector siirretdan toiseen pyoéraan.

Tama toimi koskee Edge 1000 laitetta. Jos sinulla on jokin muu
yhteensopiva laite, katso Muut yhteensopivat laitteet, sivu 6
tai siirry osoitteeseen www.garmin.com/vectorowner.

Kammen pituuden maarittiminen
Kammen pituus on usein painettuna kampeen.

Johdanto


http://www.garmin.com/vectorowner
http://www.garmin.com/vectorowner
http://www.garmin.com/vectorowner

1 Aktivoi Vector pyorittdmalla polkimia muutaman kerran.
2 Valitse aloitusnaytossa ¥ > Tunnistimet > % > Tunnistimen
tiedot > Kammen pituus.

3 Maaritd kammen pituus ja valitse /.

Asennuskulman maarittaminen

Ennen kuin maaritat asennuskulmat, maarita voima ja
poljinnopeus nakymaan Edge laitteen tietokentissa.

1 Aja lyhyt matka harjoitusrullilla tai tiella.

2 Aja, kunnes poljinnopeus on ldhes 70 kierrosta minuutissa.
3 Kiihdyta tasaisesti noin 90 kierrokseen minuutissa.

Kun asennuskulmat on maaritetty oikein, Edge laitteessa
nakyy ilmoitus ja voimatiedot nakyvat laitteen tietokentissa
(vain 1000, 810 ja 510).

Tietokenttien mukauttaminen

Tama toimenpide koskee Edge 1000, 810, 800 ja 510 laitteita.
Jos sinulla on jokin muu yhteensopiva laite, katso kohtaa Muut
yhteensopivat laitteet, sivu 6 .

1 Muuta tietokenttda koskettamalla sita pitkaan.

2 Valitse luokka.

3 Valitse tietokentta.

Harjoittelu

Voima polkimissa
Vector mittaa voimaa polkimista.

Vector mittaa kayttdmasi voiman satoja kertoja sekunnissa.
Vector mittaa myds poljinnopeutesi. Vector maarittda voiman
(watteina) mittaamalla voiman, voiman suunnan, poljinkammen
kierron ja ajan. Koska Vector mittaa oikean ja vasemman jalan
voiman erikseen, se ndyttdd vasemman ja oikean jalan voiman
tasapainon.

HUOMAUTUS: Vector S jarjestelma ei mittaa vasemman ja
oikean jalan voiman tasapainoa.

Pyorailyn dynamiikka

Pyorailyn dynamiikkaominaisuudet helpottavat ajotapasi
analysointia mittaamalla voimankayttdéasi poljinkierroksen aikana
ja voiman kohdistumista polkimeen. Kun tiedat, missa ja miten
tuotat voimaa, voit harjoitella entistd tehokkaammin ja arvioida
pyoran sopivuutta.

Pyorailyn dynamiikan hyédyntaminen

Ennen kuin voit kayttaa pyorailyn dynamiikkatietoja, sinun on
pariliitettdva Vector voimamittari laitteeseen (Vectorin
pariliittdminen Edge 1000 laitteen kanssa, sivu 2 ).
HUOMAUTUS: pyorailyn dynamiikkatietojen tallentaminen
kayttaa laitteen muistia.

1 L&hde matkaan.

2 Vierita pyorailyn dynamiikkatietojen nayttoon, jossa naet
huippuvoimavaiheesi @, kokonaisvoimavaiheesi @ ja
poikkeaman osan keskikohdasta @.

[ Voimavahe (W] |

' ~,

0 (106)

L e )
186 W

Poikk. osan keskikohd. (POK)
-1 4

[
+8

@
©)
®

+7
Vasen VWV Dikea W
3-197 | 8- 203 @

3 Tarvittaessa voit muuttaa tietokenttaa @ koskettamalla sita
pitkaan (Tietokenttien mukauttaminen, sivu 3 ).

HUOMAUTUS: nayton alareunassa olevia kahta tietokenttaa
voi mukauttaa.

Voit 1&hettaa ajosuorituksen Garmin Connect™ tilillesi ja
tarkastella pyorailyn dynamiikan lisatietoja (Matkan lahettdminen
sivustoon Garmin Connect, sivu 3 ).

Voimavaihetiedot
Voimavaihe on poljinkierroksen alue (kammen alku- ja
loppukulman valilld), jossa tuotat positiivista voimaa.

Poikkeama osan keskikohdasta
Poikkeama osan keskikohdasta on poljinosan kohta, jossa
kaytat voimaa.

Huoltovinkkeja

ILMOITUS

Jotkin pyérailyvarusteet saattavat naarmuttaa Vector osien
pintaa.

» Kayta varusteen ja laitteen valilla vahapaperia tai pyyhetta.

» Tarkista poljinkammen liikkuvuus kaikkien pyéran saatojen
jalkeen kiertamalla kampea.

* Pida Vector osat puhtaina.

» Kun siirrat Vector mittarin toiseen pydraan, puhdista kierteet
ja pinnat huolellisesti.

» Katso uusimmat tiedot osoitteesta www.garmin.com
/vectorowner.

Vector tiedot

Ajotiedot eli historia tallennetaan Edge laitteeseen tai muuhun
yhteensopivaan Garmin laitteeseen. Tama osa koskee Edge
1000 laitetta.

HUOMAUTUS: historiatietoja ei tallenneta, kun ajanotto on
pysaytetty tai keskeytetty.

Kun laitteen muisti on tdynna, nayttdon tulee ilmoitus. Laite ei
poista tai korvaa historiatietoja automaattisesti. Lataa
historiatietosi Garmin Connect tilillesi saanndllisesti, jotta voit
seurata kaikkia ajotietojasi.

Matkan lahettaminen sivustoon Garmin
Connect

ILMOITUS

Voit estaa korroosiota kuivaamalla USB-portin ja suojuksen ja
niitd ymparoivan alueen ennen laitteen lataamista tai liittdmista
tietokoneeseen.

1 Avaa USB-portin @ suojus @.

Harjoittelu


http://www.garmin.com/vectorowner
http://www.garmin.com/vectorowner

2 Liita USB-kaapelin pienempi liitin laitteen USB-liitantaan.

3 Liitd USB-kaapelin suurempi paa tietokoneen USB-liitantaan.
4 Siirry osoitteeseen www.garminconnect.com/start.

5 Seuraa nayton ohjeita.

Garmin Connect

Voit pitda yhteytta kavereihin Garmin Connect sivustossa.
Garmin Connect on tydkalu, jolla voit seurata, analysoida ja
jakaa harjoituksiasi ja kannustaa muita. Voit pitda kirjaa monista
aktiviteeteistasi, kuten juoksu-, kavely- ja pyorailylenkeista seka
uinti-, patikointi- ja kolmiotteluharjoituksista. Voit hankkia
maksuttoman tilin osoitteessa www.garminconnect.com/start.

Toimintojen tallentaminen: kun olet saanut toiminnon valmiiksi
ja tallentanut sen laitteeseesi, voit ladata toiminnon
kohteeseen Garmin Connect ja sailyttaa sita niin kauan kuin
haluat.

Tietojen analysoiminen: voit nayttaa lisatietoja toiminnosta,
kuten ajan, matkan, korkeuden, sykkeen, kulutetut kalorit,
juoksurytmin, karttanakyman, tahti- ja nopeustaulukot seka
mukautettavat raportit.

HUOMAUTUS: joitakin tietoja varten tarvitaan valinnainen
lisdvaruste, kuten sykemittari.

+00 ae

& Afternoon Ride » Weekly Leaderboard

2029mi 5603 |y g o _—
nr 784 607 fi 7

B ~ i

| L
_.:.\'W

_x T"_ i
OPOE O
EEg

Harjoittelun suunnitteleminen: voit valita kuntoilutavoitteen ja
ladata paivakohtaisen harjoitusohjelman.

Toimintojen jakaminen: voit muodostaa yhteyden kavereihisi,
joiden kanssa voitte seurata toistenne toimintoja, tai julkaista
linkkeja toimintoihisi haluamissasi yhteisosivustoissa.

USB-kaapelin irrottaminen

Jos laite on liitetty tietokoneeseen siirrettdvana laitteena tai

taltiona, laite on poistettava tietokoneesta turvallisesti, jotta

tietoja ei haviaisi. Jos laite on liitetty tietokoneeseen Windows®
kannettavana laitteena, turvallinen poistaminen ei ole
valttamatonta.

1 Valitse toinen seuraavista vaihtoehdoista:

» Valitse tietokoneen Windows ilmaisinalueelta Poista laite
turvallisesti -kuvake ja valitse laite.

« Veda tietokoneessa Mac® taltion symboli roskakoriin.
2 Irrota kaapeli tietokoneesta.

Laitteen tiedot

Vector laitteen huoltaminen

ILMOITUS

Pida osat puhtaina.

Ala kayta teravaa esinetté laitteen puhdistamiseen.

Valta kemiallisia puhdistusaineita, liuottimia ja hyonteismyrkkyja,
jotka voivat vahingoittaa muoviosia ja pintoja.

Al upota osia veteen tai puhdista niité painepesurilla.

Ala sailyta laitetta erittdin kuumissa tai kylmissé paikoissa,
koska laite saattaa vahingoittua pysyvasti.

Kayta vaihto-osina ainoastaan Garmin osia. Kysy lisatietoja
Garmin myyjalta tai katso Garmin sivustoa.

Poljinantureiden ja poljinten irrottaminen

ILMOITUS

Al yrita irrottaa kaapelia akselista.

HUOMAUTUS: tama koskee Vector 2 jarjestelmaa.
1 lIrrota ruuvi poljinanturista 2,5 mm:n kuusiokoloavaimella.
2 Loysaa poljin @ hitaasti polkimen jakoavaimella @.

HUOMAUTUS: vasemman polkimen akselissa ja kammessa
on vasenkatinen (kaanteinen) kierre.
Poljinanturin kaapeli irtoaa akselista, kun ruuvaat poljinta irti.

HUOMAUTUS: kalibroi Vector uudelleen, kun olet asentanut
sen takaisin.

Poljinten ja kasettien vaihtaminen

Tarvitset kasettiakselityokalun (saatavilla yritykselta Exustar™ tai
Shimano®), 8 mm:n kuusiokoloavaimen, 15 mm:n polkimen
jakoavaimen ja polkupyo6radljya. Voit kayttdd myds muita
yhteensopivia tarvikkeita. Varo, ettet vahingoita Vector osia.

Jos polkimet ovat vahingoittuneet tai niissa nakyy merkittavia
kulumia, voit vaihtaa polkimet, kasetit ja niihin liittyvat osat.

HUOMAUTUS: polkimet ja kasetit vaihdetaan samalla tavalla
Vector ja Vector S jarjestelmissa. Pida vasemman ja oikean
polkimen osat erillaan toisistaan.

1 Irrota polkimet ja poljinanturit pydrasta (Poljinantureiden ja
poljinten irrottaminen, sivu 4 ).

2 lIrrota polkimen runko kasetista @ kasettiakselityokalulla.

HUOMAUTUS: oikeassa polkimessa on vasenkatinen
(kdanteinen) kierre.

Laitteen tiedot


http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start

3 Irrota polkimen runko.

4 Pitele akselia @ tukevasti polkimen jakoavaimella ja irrota
mutteri @ ja aluslevy @ 8 mm:n kuusiokoloavaimella.

5 lIrrota kasetti akselista.
6 Irrota messinkinen valirengas ® ja polysuojus ®.

HUOMAUTUS: Vector S jarjestelman oikea poljin ei sisalla
messinkista valirengasta, ja polysuojus on kdanteinen.

7 Poista kaikki vanha rasva akselista.
8 Aseta uusi polysuojus ja messinkinen valirengas akseliin.

Pdlysuojuksen ja valirenkaan kapean reunan on oltava
akselin kantaa kohti.

9 Levita polkupyoradljya akseliin.

10 Aseta akseli kasettiin.

11 Pyyhi ylimaarainen rasva pois.

12Kiinnita uusi aluslevy ja mutteri akselin padhan.

HUOMAUTUS: oikean akselin mutterissa on vasenkéatinen
(kéanteinen) kierre.

13 Kiristd 8 mm:n mutteri kuusiokoloavaimella.

Garmin suosittelee vaantdomomenttia 7 Ibf-ft. (10 N-m). Jos
mutteri ei ole tukevasti kiinni, poljin voi irrota ajon aikana,
mika voi aiheuttaa omaisuusvahinkoja, vakavia vammoja tai
kuoleman.

Vedenkestavyys IPX7

ILMOITUS

Ala upota osia veteen tai puhdista niité painepesu-
rilla.

Radiotaajuus/ 2,4 GHz:n langaton ANT+ yhteyskaytanto
yhteyskaytanto

USB ANT Stick™ - tekniset tiedot
Virtalahde USB

Kayttélampatila -10-50 °C (14 — 122 °F)

Radiotaajuus/yhteyskay- 2,4 GHz:n langaton ANT+ yhteyskaytantoé
tanto

14 Asenna uusi poljin kiertamalla sita kasettiin, kunnes rakoa ei
ole.

HUOMAUTUS: oikeassa polkimessa on vasenkatinen
(kdanteinen) kierre.
15Asenna poljinanturit ja polkimet takaisin asennusohjeiden
mukaisesti (Polkimen ja poljinanturin asentaminen, sivu 1).
16 Tarkista poljinkammen liikkuvuus ja poljinten toiminta
kiertdmalla poljinkampea.
Kalibroi jarjestelma uudelleen, kun olet asentanut polkimet ja
kasetit takaisin.

Vectorin sailytys

Jos kuljetat pyoraa tai et kayta Vector laitetta pitkdan aikaan,
Garmin suosittelee irrottamaan Vector laitteen ja sailyttamaan
sitd omassa pakkauksessaan.

Vector - tekniset tiedot

Akun tyyppi Kayttajan vaihdettavissa oleva CR2032, 3 volttia

Akunkesto Ajoaika vahintaan 175 tuntia

HUOMAUTUS: oikean kammen poljinanturi
kuluttaa akun virtaa nopeammin kuin vasemman
kammen anturi.

Kayttolampétila  |-20 - 50 °C (-4 - 122 °F)

Lahetysalue Noin 5 m (16,4 jalkaa)

Pariston tiedot

Vector tarkkailee molempien poljinanturien pariston tilaa ja
lahettaa tilatiedot Edge laitteeseen. Kun saat varoituksen, etta
pariston varaus on vahissa, kayttdaikaa on jaljella noin 10-20
tuntia.

Poljinanturin pariston vaihtaminen

A4 irrota vaihdettavaa paristoa teravalla esineell.

Kysy lisatietoja paristojen havittdmisesta paikallisesta
jatehuollosta. Perkloraattimateriaali — saattaa vaatia
erityiskasittelya. Katso lisatietoja osoitteesta www.dtsc.ca.gov
/hazardouswaste/perchlorate.

HUOMAUTUS: vaihda aina molemmat paristot yhtaikaa.

1 Etsi poljinanturin takaosassa oleva pydrea paristokotelon
kansi @.

2 Avaa kansi kiertamalla sita vastapaivaan kolikolla @ siten,
etta nuoli siirtyy lukitusasennosta @ avausasentoon @.

3 Irrota kansi.
Voit irrottaa pariston kannesta teipinpalalla ® tai magnesetilla.

'{“l‘

4 Odota 30 sekuntia.
5 Aseta uusi paristo kanteen navat oikeinpain.

HUOMAUTUS: ala vahingoita tai hukkaa O-rengastiivistetta.
6 Kiinnita kansi takaisin siten, ettd nuoli osoittaa avausasentoa.

Laitteen tiedot


http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/

7 Kaanna kansi takaisin kiinni myoétapaivaan kolikon avulla.
Tarkista, ettd kannessa oleva nuoli osoittaa kannen olevan
lukossa.

8 Odota 10 sekuntia.

Kun olet vaihtanut poljinanturin pariston, sinun on maaritettava
Edge (Asennuskulman mé&érittdminen, sivu 3 ) laitteen
asennuskulma.

Muut yhteensopivat laitteet
Edge 810 ja 510 laitteen ohjeet

Vector mittarin pariliittiminen Edge 810- tai 510-
laitteeseen
1 Tuo Edge laite enintddn 3 m paédhan anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 m paassa muista ANT+ antureista
parilitoksen muodostamisen aikana.

Kaynnista Edge laite.

Valitse aloitusnaytossa ¥ > Pyoraprofiilit.
Valitse profiili.

Valitse 4.

Ota anturi kayttoon ja valitse Haku.

7 Kierra poljinkampea muutaman kerran.

Kun anturi on liitetty Edge laitteeseesi, anturin tila on Yhdistetty.
Voit mukauttaa tietokentan nayttdmaan Vector laitteen tiedot.

o0~ WD

Kammen pituuden maarittaminen
Kammen pituus on usein painettuna kampeen.

1 Aktivoi Vector pyorittdmalla polkimia muutaman kerran.
2 Valitse aloitusnaytossa ¥ > Pyoraprofiilit.

3 Valitse profiili.

4 Valitse Kammen pituus > Manuaalinen.

5 Maaritd kammen pituus ja valitse /.

Edge 800 -laitteen ohjeet

Vector mittarin pariliittiminen Edge 800 -laitteeseen
1 Tuo Edge laite enintdan 3 metrin paahan anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 metrin pdassa muista ANT+
antureista parilitoksen muodostamisen aikana.

Kaynnista Edge laite.

Valitse VALIKKO > % > Pyoraasetukset > Pyoraprofiilit.
Valitse pyora.

Valitse ANT+-voima > Voimamittari > Kylla.

Kierra poljinkampea muutaman kerran.

7 Valitse O.

Kun anturi on pariliitetty Edge laitteeseen, nayttéon tulee
iimoitus ja % nakyy tasaisena tilasivulla. Voit mukauttaa
tietokentan nayttamaan Vector laitteen tiedot.

o0, WD

Kammen pituuden maarittaminen

Kammen pituus on usein painettuna kampeen.

1 Aktivoi Vector pyorittdmalla polkimia muutaman kerran.

2 Valitse VALIKKO > % > Pyoraasetukset > Pyoraprofiilit.
3 Valitse profiili.

4 Valitse Pyoran tiedot > Kammen pituus > Mukautettu.
5 Maaritd kammen pituus ja valitse .

Edge 500 -laitteen ohjeet

Vector mittarin pariliittdminen Edge 500 -laitteeseen
1 Tuo Edge laite enintddn 3 metrin pa&han anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 metrin paassa muista ANT+
antureista parilitoksen muodostamisen aikana.

Kéaynnista Edge laite.

Paina MENU-painiketta pitkaan.
Valitse Asetukset > Pyoraasetukset.
Valitse pyora.

Valitse ANT+-voima.

Ota anturi kayttoon ja valitse Haku.

8 Kierra poljinkampea muutaman kerran.

Kun anturi on pariliitetty Edge laitteeseen, nayttéon tulee
ilmoitus ja @ nakyy tasaisena paavalikossa. Voit mukauttaa
tietokentan nayttdmaan Vector laitteen tiedot.

Noahs~,whbdN

Kammen pituuden maarittaminen
Kammen pituus on usein painettuna kampeen.

Aktivoi Vector pyorittdmalla polkimia muutaman kerran.
Paina MENU-painiketta pitkaan.

Valitse Asetukset > Pyoraasetukset.

Valitse pyora.

Valitse Pyoran tiedot > Lisaa > Kammen pituus >
Manuaalinen.

6 Anna kammen pituus.

a b ON-=

Tietokenttien mukauttaminen
Tama toimi koskee Edge 500 -laitetta.

1 Paina MENU-painiketta pitkaan.

Valitse Asetukset > Pyoraasetukset > Tietokentat.
Valitse sivu.

Valitse sivulla naytettavien tietokenttien maara.
Valitse tietokentta.

a b~ ODN

fenix® 3 laitteen ohjeet

Vector laitteen pariliitos fenix 3 laitteeseen
1 Tuo fénix laite enintddn 3 metrin paadhan anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 metrin paassa muista ANT+
antureista parilitoksen muodostamisen aikana.

Paina UP painiketta pitkaan.

Valitse Asetukset > Tunnistimet > Lisda uusi > Voima.
Kierra poljinkampea muutaman kerran.

Valitse anturi.

Kun anturi on liitetty fénix laitteeseesi, anturin tila vaihtuu
Hakee tilasta Yhdistetty tilaan.

a b wDN

Tietokenttien mukauttaminen
1 Paina UP painiketta pitkaan.

2 Valitse Asetukset > Sovellukset > Pyora > Tietondkymat.
3 Valitse naytto.
4 Muuta tietokenttaa valitsemalla se.

Kammen pituuden maarittiminen
Kammen pituus on usein painettuna kampeen.

Aktivoi Vector pyorittamalla polkimia muutaman kerran.
Paina UP painiketta pitkaan.

Valitse Asetukset > Tunnistimet.

Valitse anturi.

Valitse Kammen pituus.

Maaritd kammen pituus ja valitse «.

O A WN=

6

Muut yhteensopivat laitteet



fenix 2 laitteen ohjeet

Vector laitteen pariliitos fénix 2 laitteeseen
Ennen kuin voit pariliittdd ANT+ antureita, poista langaton
Bluetooth® tekniikka kaytosta.

1 Tuo fénix laite enintdan 3 metrin pdadhan anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 metrin paassa muista ANT+
antureista pariliitoksen muodostamisen aikana.

Paina MENU-painiketta pitkaan.

Valitse Asetukset > Tunnistimet > Voima.
Kierra poljinkampea muutaman kerran.
Valitse anturi.

Valitse Tila > Kaytossa.

Kun anturi on liitetty fénix laitteeseesi, anturin tila vaihtuu
Hakee tilasta Yhdistetty tilaan.

o b WD

Tietokenttien mukauttaminen
1 Paina MENU-painiketta pitkaan.

2 Valitse Asetukset > Tunnistimet > Suoritus > Pyora >
Tietosivut.

3 Voit lisata uuden sivun (valinnainen) valitsemalla Lisda sivu
ja seuraamalla nayton ohjeita.

4 Valitse muokattava sivu.
5 Valitse Muokkaa ja muuta tietokenttia.

Kammen pituuden maarittaminen
Kammen pituus on usein painettuna kampeen.

1 Aktivoi Vector pyorittdmalla polkimia muutaman kerran.
2 Paina MENU-painiketta pitkaan.

3 Valitse Asetukset > Tunnistimet > Voima > Kammen
pituus.

4 Maérita kammen pituus ja valitse Valmis.

Forerunner® 920XT laitteen ohjeet

Vector laitteen pariliitos Forerunner 920XT laitteeseen
1 Tuo Forerunner laite enintdén 3 metrin padhan anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 metrin paassa muista ANT+
antureista pariliitoksen muodostamisen aikana.

2 Valitse ¢ > Asetukset > Anturit ja lisélaitteet > Lisaa uusi
> Voima.

Kierra poljinkampea muutaman kerran.
4 Valitse anturi.
Kun anturi on pariliitetty, naytt6on tulee ilmoitus.

w

Tietokenttien mukauttaminen
1 Valitse ¢ > Toimintoasetukset > Tietonakymat.

2 Valitse naytto.

3 Ota tietonayttd kayttdon tarvittaessa valitsemalla Tila >
Kaytossa.

4 Muuta tietokenttien maaraa tarvittaessa.
5 Muuta tietokenttaa valitsemalla se.

Kammen pituuden maarittaminen
Kammen pituus on usein painettuna kampeen.

1 Aktivoi Vector pyorittamalla polkimia muutaman kerran.
2 Valitse ¢ > Asetukset > Anturit ja lisdlaitteet.

3 Valitse anturi.

4 Valitse Kammen pituus.

5 Anna kammen pituus.

Forerunner 910XT laitteen ohjeet

Vector laitteen pariliitos Forerunner 910XT laitteeseen
1 Tuo Forerunner laite enintddn 3 metrin padhan anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 metrin padssa muista ANT+
antureista pariliitoksen muodostamisen aikana.

Valitse MODE > Asetukset > Pyoraasetukset.
Valitse pyora.

Valitse ANT+-voima > Kyllad > Haku uudelleen.
Kierra poljinkampea muutaman kerran.

Kun anturin parilitos onnistuu, nayttéon tulee ilmoitus ja
nakyy.

a b ODN

Tietokenttien mukauttaminen

1 Valitse MODE > Asetukset > Pydraasetukset >
Tietokentat.

2 Valitse muokattava sivu.
3 Muuta tietokenttien maaraa tarvittaessa.
4 Muuta tietokenttaa valitsemalla se.

Kammen pituuden maarittaminen
Kammen pituus on usein painettuna kampeen.

Aktivoi Vector pyorittdmalla polkimia muutaman kerran.
Valitse MODE > Asetukset > Pyoraasetukset.

Valitse pyora.

Valitse Pyoran tiedot > Lisaa > Kammen pituus.
Anna kammen pituus.

a b ON-=

Paivittaminen Vector 1 versiosta
Vector 2 versioon
HUOMAUTUS: paivitys kay samalla tavalla kuin Vector ja
Vector S jarjestelmien paivitys. Vector S jarjestelmassa on

kaytettavissa vain poljinasennus oikealle polkimelle. Pida
vasemman ja oikean polkimen osat erillaan toisistaan.

1 Irrota polkimet ja poljinanturit (Poljinanturin ja polkimen
irrottaminen, sivu 7 ).

2 Vaihda kasetit (valinnainen, Poljinten ja kasettien
vaihtaminen, sivu 4 .)

3 Asenna polkimet, uudet aluslevyt ja poljinanturit (Polkimen,
uuden aluslevyn ja poljinanturin asentaminen, sivu 8 ).

4 Tarkista LED-tilaviestit (Poljinanturin tilan merkkivalo, sivu 2 ).

5 Hanki Vector ohjelmiston uusimmat paivitykset (Ohjelmiston
péivittdminen Vector Updaterilla, sivu 9 ).

6 Pariliita Vector jarjestelma Edge laitteeseen ja kalibroi
Vector-jarjestelma (Ensimméinen ajokerta, sivu 2 ).

Poljinanturin ja polkimen irrottaminen

ILMOITUS

Al yrit4 irrottaa kaapelia akselista.

Léysaa poljin @ hitaasti polkimen jakoavaimella @.

Paivittaminen Vector 1 versiosta Vector 2 versioon



HUOMAUTUS: vasemman polkimen akselissa ja kammessa
on vasenkatinen (kdanteinen) kierre.

Poljinanturin kaapeli irtoaa akselista, kun ruuvaat poljinta irti.
Kalibroi Vector uudelleen, kun olet asentanut sen takaisin.

Polkimen, uuden aluslevyn ja poljinanturin
asentaminen

HUOMAUTUS: vasemman- ja oikeanpuoleiset poljinanturit ovat
samanlaiset.

1 Asenna ensin vasen poljin.
2 Aseta uusi sininen aluslevy polkimen @ akseliin.

w

Levité polkimen akselin kierteisiin @ ohut kerros rasvaa.
Aseta akseli poljinkampeen ®@.
5 Kirista akseli kasin.

HUOMAUTUS: vasemman polkimen akselin kierre on
vasenkatinen (kaanteinen).

6 Kirista akseli jakoavaimella.

HUOMAUTUS: Garmin suosittelee kiristysmomenttia 34 -
40 N-m (25 - 30 Ibf-jalkaa).

7 Poista ylimaarainen rasva akselista puhtaalla liinalla ja
saippuavedella tai isopropyylialkoholilla.

8 Aseta uusi poljinanturi @ akseliin.

HUOMAUTUS: taivuta kaapeli ® varovasti pois edesta.
Poljinanturin on oltava poljinkampea vasten.

VIHJE: poljinanturin suunta ei vaikuta voiman ja
poljinnopeuden laskentaan. Garmin suosittelee, etta
poljinanturi sijoitetaan kammen etureunaan. Kun kampi on
etuasennossa, poljinanturin pitaisi osoittaa alaspain.

9 Liita kaapeli tiukasti akseliin.

10Aseta ruuvi ® poljinanturiin ja kiristd se 2,5 mm:n
kuusiokoloavaimella.

11 Tarkista liikkkumisvara pyorittamalla poljinkampea.
Poljinanturi ei saa hairitd minkaan pyoran osan toimintaa.
12 Asenna oikea poljin ja poljinanturi toistamalla vaiheet 2 - 11.

HUOMAUTUS: jos poljinanturin kaapeli hankaa ketjua
vasten, voit lisata likkumisvaraa laittamalla 1 - 2 aluslevya
akselin ja poljinkammen valiin. Kayta enintdan kahta
aluslevya.

H

Oikeanpuoleisen polkimen asentaminen
Tama toimi koskee Vector S jarjestelmaa.

1 Levita polkimen akselin kierteisiin ohut kerros rasvaa.
2 Aseta akseli poljinkampeen.

3 Kirista akseli kasin.

4 Kirista akseli jakoavaimella.

HUOMAUTUS: Garmin suosittelee kiristysmomenttia 34 -
40 N-m (25 - 30 Ibf-jalkaa).

Liite

Vector laitteen rekisteréiminen
Saat laajempia tukipalveluja rekisteréimalla tuotteen jo tanaan.
« Siirry osoitteeseen www.garmin.com/vectorowner.

» Sailyta alkuperainen kuitti tai sen kopio turvallisessa
paikassa.

Voiman tietokentat

HUOMAUTUS: tdma luettelo sisaltda Edge 1000 laitteen
voiman tietokentat. Jos sinulla on jokin muu yhteensopiva laite,
katso sen kayttbopasta.

HUOMAUTUS: Vector S jarjestelma ei tue tietokenttid, joissa
nakyvat poljennan tasaisuus, vaantdmomentin teho ja
tasapainotiedot.

Aika istuen: nykyisen suorituksen aika poljettaessa istuen.
Aika seisten: nykyisen suorituksen aika poljettaessa seisoen.

Kierroksen aika istuen: nykyisen kierroksen aika poljettaessa
istuen.

Kierroksen aika seisoen: nykyisen kierroksen aika poljettaessa
seisoen.

POK: poikkeama osan keskikohdasta. Poikkeama osan
keskikohdasta on poljinosan kohta, jossa kaytat voimaa.

POK - keskiarvo: nykyisen suorituksen keskiarvoinen
poikkeama osan keskikohdasta.

POK - kierros: nykyisen kierroksen keskiarvoinen poikkeama
osan keskikohdasta.

Poljennan tasaisuus: sen mitta, miten tasaisesti ajaja kayttaa
voimaa kunkin poljinkierroksen aikana.

Poljinnopeus: poljinkammen kierrosten tai askelten maara
minuutissa. Laite on liitettdva poljinnopeutta tai juoksurytmia
mittaavaan lisdvarusteeseen, jotta ndma tiedot nakyvat.

Poljinnopeus - keskimaarin: nykyisen suorituksen
keskimaarainen poljinnopeus.

Poljinnopeus - kierros: nykyisen kierroksen keskimaarainen
poljinnopeus.

Tasap. - 3 s keskim.: oikean/vasemman voiman tasapainon 3
sekunnin keskiarvo.

Tasapaino: nykyinen oikean/vasemman voiman tasapaino.

Tasapaino - 10 s keskim.: oikean/vasemman voiman
tasapainon 10 sekunnin keskiarvo.

Tasapaino - 30 s keskim.: oikean/vasemman voiman
tasapainon 30 sekunnin keskiarvo.

Tasapaino - keskimaarin: nykyisen toiminnon oikean/
vasemman voiman tasapainon keskiarvo.

Tasapaino - kierros: nykyisen kierroksen oikean/vasemman
voiman tasapainon keskiarvo.

Vaantomomentin teho: ajajan polkemistehokkuus.
Voima: nykyinen voimantuotto watteina.

Voima - %FTP: nykyinen voimantuotto prosentteina
kynnystehosta.

Liite


http://www.garmin.com/vectorowner

Voima - 10 s keskimaarin: voimantuoton 10 sekunnin
keskiarvo liikkeella.

Voima - 30 s keskimaarin: voimantuoton 30 sekunnin
keskiarvo liikkeella.

Voima - 3 s keskimaarin: voimantuoton kolmen sekunnin
keskiarvo liikkeella.

Voima-alue: nykyinen voimantuottoalue (1-7) FTP-asetusten tai
mukautettujen asetusten perusteella.

Voima - IF: nykyisen toiminnon Intensity Factor™.

Voima - keskimaarin: nykyisen toiminnon voimantuoton
keskiarvo.

Voima - kierroksen maksimi: nykyisen kierroksen
voimantuoton huippu.

Voima - kierros: nykyisen kierroksen voimantuoton keskiarvo.

Voima - kJ: tehdyn tydn teho (voimantuotto) yhteensa
kilojouleina.

Voima - maksimi: nykyisen toiminnon voimantuoton huippu.
Voima - NP: nykyisen toiminnon Normalized Power™.

Voima - NP kierros: nykyisen kierroksen keskimaarainen
Normalized Power.

Voima - NP viime kierros: viimeisen kokonaisen kierroksen
keskimaarainen Normalized Power.

Voima - TSS: nykyisen toiminnon Training Stress Score™.

Voimav. - oik. keskiarvo: oikean jalan keskiarvoinen
voimavaiheen kulma nykyisessa suorituksessa.

Voimav. - vas. keskia.: vasemman jalan keskiarvoinen
voimavaiheen kulma nykyisessa suorituksessa.

Voimavaihe - o.: oikean jalan nykyinen voimavaiheen kulma.
Voimavaihe on se poljinkierroksen kohta, joka tuottaa
positiivista voimaa.

Voimavaihe - o. huippu: oikean jalan nykyinen
huippuvoimavaiheen kulma. Huippuvoimavaihe on kulma-
alue, jolla tuotat eniten liikkevoimaa.

Voimavaihe - o. huippuka.: oikean jalan keskiarvoinen
huippuvoimavaiheen kulma nykyisessa suorituksessa.

Voimavaihe - o. kierros: oikean jalan keskiarvoinen
voimavaiheen kulma nykyisella kierroksella.

Voimavaihe - v.: vasemman jalan nykyinen voimavaiheen
kulma. Voimavaihe on se poljinkierroksen kohta, joka tuottaa
positiivista voimaa.

Voimavaihe - v. huippu: vasemman jalan nykyinen
huippuvoimavaiheen kulma. Huippuvoimavaihe on kulma-
alue, jolla tuotat eniten lilkkevoimaa.

Voimavaihe - v. huippuka: vasemman jalan keskiarvoinen
huippuvoimavaiheen kulma nykyisessa suorituksessa.

Voimavaihe - v. kierros: vasemman jalan keskiarvoinen
voimavaiheen kulma nykyisella kierroksella.

Voima - viime kierros: viimeisen kokonaisen kierroksen
voimantuoton keskiarvo.

Voima - W/kg: voiman maara mitattuna watteina/kilogramma.

Vv. - 0. huippukierros: oikean jalan keskiarvoinen
huippuvoimavaiheen kulma nykyisella kierroksella.

Vv. - v. huippukierros: vasemman jalan keskiarvoinen
huippuvoimavaiheen kulma nykyisella kierroksella.

Vianmaaritys

Ohjelmiston paivittaminen Vector Updaterilla

Vector Updater -sovelluksen kayttdmiseen tarvitset USB ANT

Stick muistitikun (mukana) ja Internet-yhteyden, ja

poljinantureissa on oltava toimivat paristot.

1 Lataa osoitteesta www.garmin.com/vectorowner Vector
Updater -sovellus.

2 Tuo Vector enintdan 3 metrin paahan tietokoneesta.
3 Avaa Vector Updater -sovellus ja seuraa nayton ohjeita.

Vector Updaterin kdyttovinkkeja
Jos Vector Updater ei toimi oikein, kokeile naita vinkkeja.

» Liita USB ANT Stick suoraan tietokoneen USB-porttiin. USB-
keskittimia ei suositella.

« Jos kaytat tietokoneessa myds ANT Agent™ sovellusta, aseta
toinen USB ANT Stick tai sulje ANT Agent sovellus.

» Jos Vector Updater ei 16yda laitetta yli kahteen minuuttiin,
poista paristot poljinantureista, odota 20 sekuntia ja aseta
paristot takaisin.

Jos Vector Updater ei vielakaan 16yda laitetta, vaihda
poljinanturien paristot.

Vector ohjelmiston paivittaminen Edge 1000 laitteella

Ennen kuin voit paivittda ohjelmiston, sinun on pariliitettava

Edge 1000 ja Vector jarjestelma.

1 Laheta ajotietosi Garmin Connect palveluun USB-litdnnan tai
Wi-Fi® yhteyden kautta.
Garmin Connect etsii ohjelmistopaivitykset automaattisesti ja
l&hettda ne Edge laitteeseen.

2 Tuo Edge laite enintéddn 3 metrin padhan anturista.

3 Kierra poljinkampea muutaman kerran.
Edge laite kehottaa asentamaan odottavat
ohjelmistopaivitykset.

4 Seuraa nayton ohjeita.

Merkkivalon usean valahdyksen tulkitseminen
Punainen merkkivalo tarkoittaa aina, etta poljinanturin paristo on
vahissa. Jos merkkivalo valahtada monta kertaa punaisena,
poljinanturin paristo on vahissa ja jarjestelmassa on ongelma
(Poljinanturin tilan merkkivalo, sivu 2 ).

» Jos merkkivalo valahtaa punaisena monta kertaa, vaihda
ensin poljinanturin paristot (Poljinanturin pariston
vaihtaminen, sivu 5 ) ja korjaa jarjestelman ongelma.

» Jos merkkivalo valahtaa 2 kertaa, varmista etté poljinanturin
kaapeli on liitetty kunnolla ja ettd kaapeli tai nastat eivat ole
vioittuneet.

« Jos merkkivalo valahtaa 3 kertaa, varmista etta poljinanturin
kaapeli on liitetty kunnolla ja etta kaapeli tai nastat eivat ole
vioittuneet.

Voit my6s poistaa poljinanturin paristot ja asettaa ne
uudelleen (Poljinanturin pariston vaihtaminen, sivu 5 ).

» Jos merkkivalo valahtaa 4 kertaa, odota etta poljinanturi
I6ytaa toisen poljinanturin.
Jos poljinanturien merkkivalot osoittavat keskenaan eri tiloja,
Vector ohjelmisto on ehka paivitettava (Ohjelmiston
péivittdminen Vector Updaterilla, sivu 9 ).

« Jos merkkivalo valahtaa 5 kertaa, tarkista asennuskulma
(Asennuskulman méérittdminen, sivu 3 ).

Edge laite nayttaa ilmoituksen, ja voit seurata naytdn ohjeita.

» Jos merkkivalo valahtaa 6 kertaa, varmista ettd kaytéssa on
Vector 2 poljinanturia ja poljinta.

Voit paivittda Vector jarjestelméan osoitteessa
www.garmin.com/vectorowner.

» Jos merkkivalo valahtaa 7 kertaa, odota etta poljinanturien ja
poljinten ohjelmistopaivitys valmistuu.
HUOMAUTUS: ala irrota poljinanturia tai poista sen paristoja
ohjelmistopaivityksen aikana.

Staattinen vaantomomenttitesti

ILMOITUS

Staattinen vaantdmomenttitesti on tarkoitettu edistyneille
pyorailijoille ja asennusammattilaisille. Tata testia ei yleensa

Liite


http://www.garmin.com/vectorowner
http://www.garmin.com/vectorowner

tarvita, jotta Vector jarjestelmalla saataisiin hyvia tuloksia. Testi
on kaytettavissa Edge 1000, 810 ja 510 laitteissa.

Garmin suosittelee, etta staattinen vaantomomenttitesti tehdaan
vahintédan kolme kertaa ja ilmoitetuista vaantémomenttiarvoista
lasketaan keskiarvo.

Katso yksityiskohtaiset ohjeet siirtymalla osoitteeseen

www.garmin.com/vectorowner ja valitsemalla usein kysyttyjen

kysymysten linkki.
Jos ilmoitettu vaantémomenttiarvo poikkeaa toistettujen
staattisten vaantdmomenttitestien jalkeenkin odotetusta arvosta,
voit maarittad mittakaavakertoimen toiseen polkimeen tai
molempiin. Mittakaavakerroin tallennetaan polkimeen, ja se
saataa polkimen laskemaa voima-arvoa. Mittakaavakerroin
lahetetaan Edge laitteeseen ja tallennetaan Edge laitteeseen.

Kampien yhteensopivuus

Vector jarjestelma toimii useimpien poljinkampityyppien kanssa,
mukaan lukien hiilikuitu. Se sopii useimpiin vakiokokoisiin
(paksuus 12 - 15 mm) ja suuriin (paksuus 15 - 18 mm)
poljinkampiin. Vector jarjestelma on yhteensopiva enintaan 44
mm leveiden poljinkampien kanssa.

Kolmansien osapuolten laitteet
Katso Vector laitteen kanssa yhteensopivien laitteiden luettelo
osoitteesta www.garmin.com/vectorowner.

10

Liite


http://www.garmin.com/vectorowner
http://www.garmin.com/vectorowner

Hakemisto

A
akku 2,9
kayttoika 5
tyyppi 5
vaihtaminen 5
asentaminen 1, 2, 8
asettaminen 1, 2,9

E
Edge 2,6

F
fénix 6,7
Forerunner 7

G
Garmin Connect 3, 4

H
harjoitus 3
historia 3
lahettdminen tietokoneeseen 3, 4

K
kalibroiminen 2, 3, 6,7
kiinnikkeet 2

L

laitteen mukauttaminen 3, 6, 7
laitteen puhdistaminen 4
laitteen rekisterdiminen 8
laitteen sailyttaminen 4, 5,7

M
muisti 3

(0]

ohjelmisto, paivittdminen 9

P
pariliitos 2, 6,7,9

paristo, kayttoika 5

poikkeama osan keskikohdasta 3
poljinanturit 1, 2,4, 5,7, 8
polkimet 1-4,7, 8

pyo6railyn dynamiikka 3
paivitykset, ohjelmisto 9

T
tekniset tiedot 5, 10
tiedot

siitdminen 3, 4

tallentaminen 3, 4
tietojen tallentaminen 3, 4
tietokentat 3, 6-8
tuotteen rekisteréiminen 8
tyokalut 1

U
USB, irrottaminen 4
USB ANT Stick 5,9

\"/

varaosat 4
vedenkestavyys 5
vianmaaritys 9
virta 3

voima, mittarit 3
voimavaihe 3

Y
yhteensopivuus 10

Hakemisto

11



www.garmin.com/support

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960 1-866-429-9296

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050
l] + 3315569 33 99
(+52) 001-855-792-7671

=|| ||= +47 815 69 555

+3226725254

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

(I (+35) 1214 447 460 +386 4 27 92 500

il
1«1
>
-+
il
—
—
e

>¥ 0861 GARMIN (427 646)
2 27 (0)11 251 9999

+46 7744 52020

A +34 93 275 44 97

0808 238 0000 +49 (0) 89 858364880
+44 (0) 870 8501242 zum Ortstarif - Mobilfunk

kann abweichen

913-397-8200
1-800-800-1020

+886 2 2642-9199 ext 2

2CE

© 2015 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtiot



	Sisällysluettelo
	Johdanto
	Kiitos
	Aloitus
	Mukana toimitetut työkalut
	Tarvittavat työkalut
	Vector osien asentaminen
	Asennuksen valmisteleminen
	Polkupyörän ketjujen liikkumisvaran määrittäminen
	Polkimen ja poljinanturin asentaminen
	Vasemman polkimen ja poljinanturin asentaminen
	Oikeanpuoleisen polkimen asentaminen

	Kengän kiinnikkeiden asentaminen
	Kiristysruuvin säätäminen

	Vectorin pariliittäminen Edge 1000 laitteen kanssa
	Poljinanturin tilan merkkivalo

	Ensimmäinen ajokerta
	Kammen pituuden määrittäminen
	Asennuskulman määrittäminen
	Tietokenttien mukauttaminen


	Harjoittelu
	Voima polkimissa
	Pyöräilyn dynamiikka
	Pyöräilyn dynamiikan hyödyntäminen
	Voimavaihetiedot
	Poikkeama osan keskikohdasta

	Huoltovinkkejä

	Vector tiedot
	Matkan lähettäminen sivustoon Garmin Connect
	Garmin Connect
	USB-kaapelin irrottaminen


	Laitteen tiedot
	Vector laitteen huoltaminen
	Poljinantureiden ja poljinten irrottaminen
	Poljinten ja kasettien vaihtaminen
	Vectorin säilytys
	Vector - tekniset tiedot
	USB ANT Stick™ - tekniset tiedot
	Pariston tiedot
	Poljinanturin pariston vaihtaminen


	Muut yhteensopivat laitteet
	Edge 810 ja 510 laitteen ohjeet
	Vector mittarin pariliittäminen Edge 810- tai 510-laitteeseen
	Kammen pituuden määrittäminen

	Edge 800 -laitteen ohjeet
	Vector mittarin pariliittäminen Edge 800 -laitteeseen
	Kammen pituuden määrittäminen

	Edge 500 -laitteen ohjeet
	Vector mittarin pariliittäminen Edge 500 -laitteeseen
	Kammen pituuden määrittäminen
	Tietokenttien mukauttaminen

	fēnix® 3 laitteen ohjeet
	Vector laitteen pariliitos fēnix 3 laitteeseen
	Tietokenttien mukauttaminen
	Kammen pituuden määrittäminen

	fēnix 2 laitteen ohjeet
	Vector laitteen pariliitos fēnix 2 laitteeseen
	Tietokenttien mukauttaminen
	Kammen pituuden määrittäminen

	Forerunner® 920XT laitteen ohjeet
	Vector laitteen pariliitos Forerunner 920XT laitteeseen
	Tietokenttien mukauttaminen
	Kammen pituuden määrittäminen

	Forerunner 910XT laitteen ohjeet
	Vector laitteen pariliitos Forerunner 910XT laitteeseen
	Tietokenttien mukauttaminen
	Kammen pituuden määrittäminen


	Päivittäminen Vector 1 versiosta Vector 2 versioon
	Poljinanturin ja polkimen irrottaminen
	Polkimen, uuden aluslevyn ja poljinanturin asentaminen
	Oikeanpuoleisen polkimen asentaminen

	Liite
	Vector laitteen rekisteröiminen
	Voiman tietokentät
	Vianmääritys
	Ohjelmiston päivittäminen Vector Updaterilla
	Vector Updaterin käyttövinkkejä

	Vector ohjelmiston päivittäminen Edge 1000 laitteella
	Merkkivalon usean välähdyksen tulkitseminen
	Staattinen vääntömomenttitesti
	Kampien yhteensopivuus
	Kolmansien osapuolten laitteet


	Hakemisto

